様式第３号（第８関係）
年　月　日
　北上市長　様
　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　氏名又は名称
及び代表者氏名

令和７年度北上市省力化・省エネ設備投資応援補助金
事業計画変更（中止、廃止）承認申請書

　　　　年　月　日付け　北上市指令　第　号で交付決定の通知があった令和７年度北上市省力化・省エネ設備投資応援補助金に係る補助事業の事業計画を次のとおり変更（中止、廃止）したいので、令和７年度北上市省力化・省エネ設備投資応援補助金交付要綱第８の規定により、関係書類を添えて、承認を申請します。
記
１　変更後の交付申請額
	国補助対象経費　　　（Ａ）
	円

	Ａの10分の８の額　 （Ｂ）
	円

	国補助金変更決定額　（Ｃ）
	円

	Ｂ－Ｃの額　　　　　（Ｄ）
	円

	補助金交付申請額
	円

補助金交付申請額は、Ｄの額から1,000円未満の端数を切り捨てた額又は200万円のいずれか低い額となります。

２　添付書類
□　事業の変更（中止、廃止）の内容が確認できる書類の写し